
Uchwala Nr 1774/2022
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 16 maja 2022 r.

w sprawie wyrażenia zgody na objęcie patronatem Starosty Łódzkiego Wschodniego 
imprezy pn. „Piknik Rodzinny dla Leona”

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 21, art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na objęcie patronatem Starosty Łódzkiego Wschodniego imprezy 
pn. „Piknik Rodzinny dla Leona”, organizowanej dla mieszkańców Powiatu przez Publiczne 
Przedszkole w Rzgowie w dniu 12 czerwca 2022 r. w Rzgowie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego,

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz .


